
Zápis STK č. 29 / 14-15 

ze dne 12.05.2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
Přítomni : Kuba Josef, Pechar Jiří, Velebil Josef , Borovička Jiří, Rys Václav, Weber Radim, Doubrava Jakub, 
  
                                                                                                                                                                                               
1/ Změny hracího dne, času a hřiště: 
Utkání 20. kola III. třídy sk. A č. A2A2007 SK Litavan Bohutín – Tělovýchovná jednota SOKOL Narysov. 
Protože STK neobdržela od klubů návrh termínu utkání nařizuje sehrát utkání ve středu 27.05.2015 od 17:30. 
 
Utkání 22. kola III. třídy A č. A2A2202 TJ Sokol Vrtule Láz – TJ Ligmet Milín se hraje v sobotu dne 16.05.2015 
od 10:15 hodin. Dohoda. TJ Sokol Vrtule Láz uhradí poplatek 500.- Kč (RMS čl. 27/b) . 
 
Utkání 26. kola III. třídy B č. A2B2605 TJ Sokol Kamýk nad Vltavou – TJ Sokol Daleké Dušníky se hraje v sobotu 
dne 13.06.2015 od 14:30 hodin. Dohoda. TJ Sokol Daleké Dušníky uhradí poplatek 300.- Kč (RMS čl. 27/a) . 
 
Utkání 5. kola OP mladších žáků č. F1B0501 SK Březnice 1918 – TJ Ligmet Milín se hraje ve středu 13.05.2015 
od 18:00 hodin. Dohoda. 
 
Utkání 9. kola OS mladších žáků č. F2B0901 TJ Sokol Bělčice – FC Višňová se hraje v neděli dne 17.05.2015 od 
10:30 hodin. Termín schválen STK v hlášenkách D dne 13.03.2015. 
 
2/ Nenahlášení informacích o utkání: 
OP      21. kolo   TJ Sokol Malá Hraštice  – TJ Sparta Luhy  nenahlášen výsledek utkání  
Udělená pokuta dle RMS čl. 28/7: TJ Sokol Malá Hraštice 200,- Kč 
 
3/ Změna v bodě 2 v zápise STK 28 ze dne 05.05.2015: 
Utkání 18 kola OP starších žáků B č. E1B1806 TJ Sokol Daleké Dušníky – TJ Krásná Hora se hraje v sobotu 
23.05.2015  od 13:00 hodin. Dohoda. Ruší se udělený poplatek klubu TJ Krásná Hora 100,- Kč. Poplatek za 
projednání, 100,- Kč, uhradí TJ Sokol Daleké Dušníky (RMS čl. 27/a). 
 
4/ Chybně uvedeny ID kódy v zápise o utkání: 
OP 21. kolo   TJ Sokol Jesenice – SK Spartak Příbram B          TM SK Spartak Příbram B – špatné ID 
Udělená pokuta dle RMS čl. 28/11: SK Spartak Příbram 100,- Kč 
 
5/ V zápisech utkáních starší přípravky 1. FK Příbram, vedoucí Krůta Martin, je u hráčů uváděno číslo klubu 
20B0641 a ne  jejich ID čísla. U domácích utkání není uváděn rozhodčí utkání a není podpis rozhodčího 
utkání. Hráč Kudak Pavel, který je uveden na více zápisech není členem FAČR a nemá vystaven RP. Jde o 
opakované nedostatky. 
Udělená pokuta dle SŘ 57/a: 1. FK Příbram o.s.  500,- Kč 
 
6/ STK ukládá TJ Sokol Malá Hraštice, aby do 19.05.2015 doložila členství ve FAČRu hráče starších žáků Rutha 
Martina. 
 
7/ STK nebyly doručeny tyto zápisy o utkáních mladších přípravek: 
TJ Ligmet Milín – TJ Ligmet Milín B; TJ Ligmet Milín B – TJ Tatran Sedlčany; TJ Ligmet Milín – SK Březnice 1918; 
TJ Ligmet Milín B – TJ Ligmet Milín; TJ Ligmet Milín – TJ Tatran Sedlčany; TJ Ligmet Milín B – SK Březnice 1918; 
STK žádá TJ Ligmet Milín o dodání zápisů o utkáních do 18.05.2015.   
Udělená pokuta dle SŘ 57/a: TJ Ligmet Milín  500,- Kč 
 
    
 
 
 
Zapsal: Kuba Josef 



 


